
ESCUELA DE POSGRADO 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

EXP-UNC:0048235/201 4 

VISTO: 
La Res. N° 460 HCD donde se reconoce el curso "Principios de Fotoquímica y 

Fotobiología" como curso de Doctorado de Formación Específica válido para el 
Lic. en Qca. Martin Sebastián Faillace. 

ATENTO: 
A que a que se ha cometido un error involuntario de tipeo. 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 10.- Rectificar el art. 10  de la Resolución N° 460 HCD, en donde dice: 
"Principios de Fotoquímica y Fotobiología" debe decir: "Principios de Fotofísica 
Fotoquímica y Fotobiología" 

Artículo 20.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A DOCE DIAS DEL MES DE 
OCTUBRE DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN N° 

	

030 
SO/mc 

) 
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
Facultad de Ciencias Quimicas - UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO A. CHI4BANeO 
DECANO 

F.c. d. Ci.ncj, Qufmiças.UC 


